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Für Bestellungen und Fragen +41 (0)79 552 13 24

Vakuumbeutel Bestell-Preisliste oder info@tecvac.ch

Siegelrandbeutel PA/PE 20/70 my  /  mit Öffnungshilfe "easy open"

Sachets sous vide PA/PE 20/70 my  /  avec aide d'ouverture "easy open"

Artikel-Nr. Breite Länge Menge pro Karton Preis pro 1'000 Stück

Numéro d'article Largeur Longeur Quantité par carton Prix par 1'000 pièces

(mm) (mm) (CHF)

106 446 007 125 300 1 000 55,65

106 396 638 140 210 1 000 46,30

106 446 002 150 200 1 000 47,00

106 396 639 150 230 1 000 52,20

106 396 637 180 260 1 000 66,20

106 396 635 200 300 1 000 81,35

106 446 009 220 330 1 000 95,75

106 407 905 250 280 1 000 92,80

106 407 906 250 300 1 000 98,50

106 446 004 250 400 1 000 126,50

106 407 907 260 350 1 000 116,80

106 396 636 300 400 1 000 150,00

Siegelrandbeutel PA/PE 20/70 my

Sachets sous vide à bord soudés PA/PE 20/70 my

Artikel-Nr. Breite Länge Menge pro Karton Preis pro 1'000 Stück

Numéro d'article Largeur Longeur Quantité par carton Prix par 1'000 pièces

(mm) (mm) (CHF)

105 079 095 100 250 1 000 28,60

105 147 020 100 300 1 000 34,30

105 079 110 120 120 1 000 16,45

105 079 111 120 160 1 000 22,00

105 079 112 120 200 1 000 27,45

105 079 106 120 270 1 000 37,05

105 079 114 120 300 1 000 41,20

105 079 117 130 180 1 000 26,75

105 079 118 130 200 1 000 29,75

105 079 167 130 280 1 000 41,60

105 079 175 130 300 1 000 44,60

105 079 186 130 380 1 000 56,50

106 646 640 140 170 1 000 27,20

105 082 841 140 200 1 000 32,05

105 079 101 140 210 1 000 33,60

105 079 211 150 180 1 000 30,90

105 082 887 150 200 1 000 34,30

105 079 099 150 230 1 000 39,50

105 493 087 150 260 1 000 44,60

105 077 068 160 200 1 000 36,60

105 178 638 160 300 1 000 54,90

105 806 455 165 210 1 000 39,60

105 221 971 165 250 1 000 47,15

105 079 265 170 250 1 000 48,65

105 083 236 170 400 1 000 77,80

105 083 300 180 230 1 000 47,35

105 121 621 180 240 1 000 49,45
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Siegelrandbeutel PA/PE 20/70 my

Sachets sous vide à bord soudés PA/PE 20/70 my

105 082 890 180 260 1 000 53,50

105 127 075 180 280 1 000 57,65

105 378 510 200 220 1 000 50,35

105 083 246 200 250 1 000 57,20

105 079 103 200 300 1 000 68,65

105 079 192 200 400 1 000 91,50

105 083 248 200 500 1 000 114,40

105 083 254 200 600 1 000 137,30

105 077 101 220 300 1 000 75,50

105 221 983 225 350 1 000 90,10

106 020 840 230 380 1 000 99,95

105 079 220 250 280 1 000 80,10

105 078 108 250 300 1 000 85,80

105 082 891 250 350 1 000 100,15

105 079 257 250 400 1 000 114,40

105 083 292 250 500 500 143,00

105 407 790 250 600 500 171,60

105 079 083 260 350 1 000 104,10

105 552 850 260 450 500 133,85

105 079 088 270 300 1 000 92,65

105 082 844 300 350 1 000 120,10

105 079 085 300 400 1 000 137,30

105 079 023 300 500 500 171,60

105 083 255 320 320 1 000 117,15

105 082 680 350 350 500 140,00

105 079 217 350 400 500 160,15

105 079 097 350 450 500 180,20

105 079 108 350 500 500 200,20

105 082 861 400 400 500 186,55

105 082 838 400 500 500 228,80

105 083 225 400 600 500 274,55

106 074 032 430 450 250 221,40

105 649 907 450 550 500 283,20

105 079 253 450 600 250 308,90

Siegelrandbeutel mittig perforiert PA/PE 20/70 my

Sachets sous vide perforés PA/PE 20/70 my

Artikel-Nr. Breite Länge Menge pro Karton Preis pro 1'000 Stück

Numéro d'article Largeur Longeur Quantité par carton Prix par 1'000 pièces

(mm) (mm) (CHF)

105 974 958 180 210 1000 77,00

Siegelrandbeutel verstärkt PA/PE30/120 my

Sachets sous vide renforcés PA/PE 30/120 my  

Artikel-Nr. Breite Länge Menge pro Karton Preis pro 1'000 Stück

Numéro d'article Largeur Longeur Quantité par carton Prix par 1'000 pièces

(mm) (mm) (CHF)

106 432 604 250 350 500 213,65

106 432 603 250 400 500 233,20

106 423 018 300 400 500 293,05

106 445 590 400 600 300 586,10
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Schlauchbeutel kochfest PA/PE 20/70 my  /  temperaturbeständig bis 115 °

Sachets sous vide tubulaires cuisson PA/PE 20/70 my  /  resistance de temperature jusqu'à 115 °

Artikel-Nr. Breite Länge Menge pro Karton Preis pro 1'000 Stück

Numéro d'article Largeur Longeur Quantité par carton Prix par 1'000 pièces

(mm) (mm) (CHF)

106 435 893 150 200 1000 56,95

106 441 116 170 250 1000 80,70

106 460 445 200 300 1000 113,95

106 408 569 300 400 600 227,85

106 408 566 350 500 500 332,30

106 408 567 350 600 1000 398,75

Schlauchbeutel 5-schichtig kochfest transparent PA/PE 110 my  /    temperaturbeständig bis 115 °

Sachets sous vide tubulaires 5-couches cuisson transparent PA/PE 110my    / resistance de temperature jusqu'à 115 °             

Artikel-Nr. Breite Länge Menge pro Karton Preis pro 1'000 Stück

Numéro d'article Largeur Longeur Quantité par carton Prix par 1'000 pièces

(mm) (mm) (CHF)

107 004 296 400 600 500 565,30

Standbodenbeutel kochfest PETP/PE 12/100

Sachets du fond cuisson PETP/PE 12/100 my

Artikel-Nr. Breite Länge Menge pro Karton Preis pro 1'000 Stück

Numéro d'article Largeur Longeur Quantité par carton Prix par 1'000 pièces

(mm) (mm) (CHF)

106 646 701 180 290 1000 244,65

Schrumpfbeutel EVOH 45 my

Sachets rétractables EVOH 045 my

SN = Seitennaht / soudure à côté

BN = Bodennaht / soudure au fond

Artikel-Nr. Breite Länge Menge pro Karton Preis pro 1'000 Stück

Numéro d'article Largeur Longeur Quantité par carton Prix par 1'000 pièces

(mm) (mm) (CHF)

105 176 014 100 250 SN 4500 117,20

105 309 335 100 300 SN 3000 130,45

105 351 946 115 250 SN 4000 89,45

105 331 894 115 300 SN 3000 107,60

105 150 596 130 200 SN 4500 84,70

105 159 296 130 250 SN 3000 100,85

105 222 316 130 300 SN 3000 94,25

105 125 885 150 250 SN 3000 114,40

105 524 023 180 250 SN 2000 127,95

105 364 167 180 500 SN 1400 191,20

105 331 861 200 330 SN 2000 163,45

105 790 057 230 400 SN 1200 205,90

105 364 170 250 400 SN 1500 213,15

105 417 733 250 750 BN 800 347,00

105 625 035 300 400 SN 1000 255,65

105 364 689 300 500 SN 800 291,50

105 946 796 400 400 BN 800 282,10

105 364 691 400 600 BN 600 425,90
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Schrumpfbeutel verstärkt EVOH 75my

Sachets rétractables renforcés EVOH 75 my

Artikel-Nr. Breite Länge Menge pro Karton Preis pro 1'000 Stück

Numéro d'article Largeur Longeur Quantité par carton Prix par 1'000 pièces

(mm) (mm) (CHF)

105 398 379 230 600 BN 800 449,35

105 462 527 280 300 SN 1000 277,20

Sondergrössen auf Anfrage

Preis- und Lieferbedingungen

unter CHF 500.00plus CHF 25.00 Transportkosten

ab CHF 500.00 Lieferung franko

ab CHF 750.00 Lieferung franko plus 5% Rabatt

ab CHF 1000.00 Lieferung franko plus 10% Rabatt

ab CHF 3000.00 Lieferung franko plus 15% Rabatt

Zahlung 10 Tage netto 

Alle Preisangaben exkl. MwSt.

Änderungen vorbehalten

TecVac AG
Rebacherweg 16
CH-3237 Brüttelen
+41 (0)79 552 13 24
Mail: info@tecvac.ch


